
日時 2月8日(日)

場所 秦野市総合体育館　第一武道場

持ち物 剣道具一式

一番きれいな胴着・袴（ユニホーム可）

飲み物

木刀(1～3級受験者)

面マスク・マウスガード

普通のマスク

合格＆登録料4,000円（1級に受かった場合のみ）

※神奈川県及び秦野市剣道連盟会員登録用紙（提出済）

予定 12時30分

13時00分

14時00分

13時50分

14時10分

15時30分

15時10分

15時40分

16時50分

受付の流れ 受験者のデータが壁に貼り付けてあるので、受験番号確認する。

↓

受験番号と名前を受付で伝え、受験番号の書いてあるシールを貰う。

↓

ゼッケンを外し、シールを張り付ける。

↓

身支度を整えて入室、ウォーミングアップ

その他連絡

審査終了・解散

1級受験者は受付時に神奈川県及び秦野市剣道連盟会員登録用紙を提出してくだい。

着装は自分でチェックしてください。第三者が関わると最悪失格になります。

秦野市級位審査会  当日の予定

8・7・6・5・4級

3・2級

1級

第一武道場集合・受付

審査開始

審査終了・解散

第一武道場集合・受付

審査開始

審査終了・解散

第一武道場集合・受付

審査開始



令和7年度　秦野市　級位審査会(後期）

受審人数 2 人

金額 4000 円

受審級位 所属 学年・職業 男・女 氏　名 現級位

1 3 士道舘 小3 男 野々井　謙心 4

2 2 士道舘 小4 女 吉田　寛菜 3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

証書送付先住所 〒257-0003 神奈川県秦野市南矢名481-13

道場名・学校名 士道舘

振り込み名義 石橋　幸一郎


